МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА–ДЕТСКИЙ

САД» НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                                           с.Червоное                                                    №407

О создании пожарно –

технической комиссии

Согласно  Постановления от 16 сентября 2020 г. N 1479 «Об утверждении правил

противопожарного режима в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать пожарно-техническую комиссию МБОУ «Червоновская СОШДС» в

следующем составе:

1.1.Нечитайло Наталья  Владимировна – заместитель директора школы;

1.2.Молчанова Наталия Николаевна – специалист по ОТ;

1.3.Мороченец Татьяна Евгеньевна – заведующая хозяйством;

1.4.Холодняк Виталий Александрович – заведующий хозяйством;

1.5.Котова Галина Николаевна – учитель физкультуры.

Директор                                                                   Е.Н.Слепушко

С приказом ознакомлены: